
 
Helsinki, 12.6.2007  

It’s a Beautiful Day 
5. kansainvälinen Alvar Aalto design-seminaari 2007 
Jyväskylässä 31.8.–1.9.2007  
 
Alvar Aalto Akatemia kutsuu kaikki muotoilusta kiinnostuneet kesän huipennukseksi 31.8. – 1.9.2007 Jyväskylään 
kansainväliseen Alvar Aalto design-seminaariin. Viidennen kerran järjestettävän seminaarin yleisöä hemmotellaan 
nykymuotoilun kansainvälisellä kärjellä sekä luennoin että näyttelyin. Alvar Aallon perintö luo upeat puitteet tapahtumalle, 
joka on tullut kansainvälisesti tunnetuksi ohjelman korkeasta tasosta ja inspiroivasta, osallistuvasta ilmapiiristään. Seminaari 
kokoaa yhteen etabloituneet mestarit, alan ammattilaiset ja opiskelijat. Alvar Aalto design-seminaari järjestetään vuorovuosin 
Alvar Aalto arkkitehtuurisymposiumin ja -konferenssin kanssa.  
 
Seminaarin puheenjohtajana toimii sisustusarkkitehti Ilkka Suppanen – yksi kansainvälisesti tunnetuimmista 
suunnittelijoistamme. Hän on valinnut seminaarissa esiintyvät puhujat. Kaksipäiväisessä seminaarissa luennon pitävät 
muotoilijat Louise Campbell Tanskasta, Dai Fujiwara (Issey Miyaken taiteellinen johtaja) Japanista, Hella 
Jongerius Hollannista sekä Ronan Bouroullec Ranskasta. Camper -kenkien valmistajayhtiön johtaja Miguel Fluxa 
Espanjasta edustaa tuotteiden valmistajan näkökulmaa ja Adriaan Beukers Hollannista täydentää seminaariin tutkijan 
näkökulman. Beukers on tunnettu kirjojen "Lightness" ja "Flying lightness" toisena kirjoittajana.  
 
Otsikolla ’Made in Finland’ seminaarissa esiintyvät suomalaiset tai Suomessa koulutetut suunnittelijat: sisustusarkkitehti 
Mikko Paakkanen, keraamikko Nathalie Lahdenmäki, muotoilija Arihiro Miyake, vaatesuunnittelija Paola Suhonen, 
graafiset suunnittelijat Antti Hinkula ja Teemu Suviala Syrup Helsingistä, sekä kansainvälistä mainetta runsaasti niittänyt 
arkkitehti Sami Rintala.  
 

’Tänään on kaunis päivä! Koska päätän, että se on. Tietysti, joku on varmaan eri mieltä kanssani. Asiat riippuu 
miten niitä katsotaan. Ymmärrän, että tänään monet asiat tuntuvat olevan kuin sota-aikana: Automme ovet kuin 
tankkeja, sohvat kuin bunkkereita. Turvallisuudesta on tullut megatrendi. Ilmastonmuutos on ilmeinen tosiasia. 
Menneisyyden asiat tuntuvat olevan ihanan turvallisia ja vaarattomia. Turvattomuuden tunne on ehkä vienyt 
meiltä uskon huomiseen. Tuntuisi helpommalta käpertyä sohvan nurkkaan. Mielestäni voimme itse päättää 
näyttääkö tämä päivä ikävältä, vai onko tänään kaunis päivä?’, kirjoittaa Ilkka Suppanen seminaarin esipuheessaan. 
 
Kansainvälisesti merkittävät muotoilijat, yritysjohtajat, tiedemiehet kertovat oman tarinansa: Vaikutammeko 
tulevaisuutemme omilla teoillamme? Voimmeko suunnitella asioita tyhjältä pöydältä? Voiko innovaation ja 
kauneuden yhdistelmä auttaa ratkaisemaan tämän päivän ongelmia? Olemmeko loppujen lopuksi riippuvaisia 
innovatiivisista ja moraalisesti toimivista yrityksistä? Joudummeko kehittämään uutta teknologiaa, jotta 
ratkaistaksemme ongelmamme? Vai riittääkö jo olemassa oleva? Minkälainen olisi inhimillinen manifesti kaikesta 
tästä? Voiko suunnittelulla vaikuttaa mitenkään loppujen lopuksi huomiseen? 

 
Seminaariin liittyy oheistapahtumina kaksi näyttelyä: It’s a Beautiful Day esittelee pääluennoijien töitä Keski-Suomen 
museossa 31.8.–30.9.2007 ja Made in Finland tutustuttaa Suomessa kouluttautuneiden suunnittelijoiden töihin Alvar Aalto 
– museon Studiossa 31.8.–7.10.2007. Kaksi Taideteollisen korkeakoulun työpajaa täydentää seminaarin oheistarjontaa: 
Lobby bar on Jyväskylän yliopiston päärakennuksen aulaan ja sisäänkäynnin ulkopuolelle seminaarin ajaksi suunniteltu 
oleskelutila. Bench for Campus sisältää Taideteollisen korkeakoulun Puustudiossa toteutetut ehdotukset Jyväskylän 
kampusalueelle tuleviksi penkeiksi, joista yleisö voi äänestämällä valita mieleisensä. 
 
Seminaarin järjestää Alvar Aalto Akatemia yhdessä Alvar Aalto – museon kanssa. Tapahtumaa tukevat Jyväskylän kaupunki, 
Opetusministeriö, Senaatti-kiinteistöt, Martela, Taideteollinen korkeakoulu, Artek ja Askon Säätiö. 
 
 
 
Lisätietoja: http://www.alvaraalto.fi/designseminar/2007/
 
Ilkka Suppanen, seminaarin puheenjohtaja, puh. 050 564 1081, ilkka@suppanen.com  
Merja Vainio, tiedottaja, Alvar Aalto Akatemia, 0400 772 636, merja.vainio@alvaraalto.fi   
Tomi Summanen, projektisihteeri, Alvar Aalto Akatemia, 044 555 7337, tomi.summanen@alvaraalto.fi   
communications@huippu.fi  
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